(g) Ex hac Ordinatione probatur, quòd absolutus ab instantia, non dicitur absolutus à debito; quòd etiam tenet Conciol. alleg. 6. n. 70., & ideo Actor poterit iterum intentare novam actionem; si tamen Reus secundò absolvatur, absolvendus erit à debito, ut declarat hæc Ordinatio, cum qua concordat Ord. hocmet tit. §. 22., & vide Cabed. part. 2. arrest. 32. Sed ex Ord. lib. 3. tit. 14. in princ. requiritur, quòd Reus ter sit absolutus, ad hoc ut maneat ab Actore totaliter liberatus, & à debito absolutus; de quo vide Maced. dec. 50. per tot.

(h) Ad materiam hujus Ordinationis, vide quæ supra notavimus in verb. *Livre por sentença d' El-Rey, ou de seus Julgadores em qualquer caso, que mereça pena corporal, não pôde ser mais accusado.* Et quid si Beneficiatus commiserit delictum, posteaque efficiatur laicus, an possit iterum puniri à Judice Laico? negativè resolvendum est, ex regula, quòd semel punitus, non potest ampliùs puniri pro eodem delicto, quæ desumitur ex Text. in L. pen. §. fin. ff. *Nant. Caupon.*, L. *Sepulchri. ff. de Sepulch. violat.*, L. *Senatus. ff. de Accusat.*, Cap. *De iis. 6. de Accusat.*, ubi Gonzal. in n. 2. plures refert; August. Barbof. in d. cap. 6. n. 1. & 2., Gom. 3. Var. cap. 1. n. 26., Math. de Re crimin. contr. 71. n. 18., Thom. Vaz alleg. 60. n. 2.

Neque Judex Secularis in hoc casu poterit cognoscere de crimine commisso tempore Clericatus; quia ad Jurisdictionem competentiam attenditur tempus delicti commissi, ex L. 1. ff. *de Pen.*, Harppr. in §. 9. *Instit. de Injur. n. 11.*, & ideo ad Judicem Ecclesiasticum pertinebit Jurisdictio puniendi laicum pro delicto tempore Clericatus commisso, ut ex pluribus Theologis, & Jureconsultis utriusque fori comprobatur Cortiad. part. 3. dec. 129. n. 51. & seqq., Grassis de Effectib. Clericat. effect. 1. ampliat. 97. num. 647., & absolute Stayban. Centur. 2. resol. 109. per tot.

(i) De sequestratione, & captura debitori facienda propter suspicionem fugæ, & quando locum habeat, & quomodo datione fidejussoris tollatur, vide per Phæb. p. 2. arrest. 82. cum seqq. usq. ad 87., Fontanel. dec. 234. cum seqq., ubi quid de debito illiquido, & de debitore paupere; Cardin. de Luca tom. 8. sub tit. *de Debit.*, & *Credit. disc. 111. 112. & 114.*, Hering. de Fidejussor. cap. 10. n. 73., Cancr. p. 2. Var. cap. 10. à n. 11. & à n. 16., Peg. For. cap. 16. n. 92. per tot., ubi plura arresta, & deliberationes ad materiam refert.

(k) Ad materiam hujus Ordinationis, vide supra notata verb. *Auctor fazendo menção no libello de alguma escriptura, deve offerece-la, &c.* & verb. *Escriptura, de que se faz menção nos artigos, se offerece logo com elles;* & verb. *Papeis, de que a parte faz menção no seu libello, os deve apresentar.*